
Katowice, 23 listopada  2022 r. 

Nr sprawy OA-PO.272.1.5.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 23 listopada 2022 r. godz. 1115 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi         

o wartości poniżej kwoty 750 000 euro i nie mniejszej niż równowartość kwoty 130 000 zł 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy                                       

z  11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  pod nazwą 

Ochrona fizyczna oraz monitorowanie sygnałów lokalnego systemu alarmowego w budynku 

Delegatury Kuratorium Oświaty w Bielsku-Białej i w Sosnowcu 

Identyfikator postępowania - a0df279c-9c2d-41fa-8d08-19a242d89899 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje dotyczące 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część zamówienia I - Ochrona fizyczna oraz monitorowanie sygnałów lokalnego sytemu 

alarmowego w budynku Delegatury Kuratorium Oświaty w Bielsku-Białej  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

 

1/5TP/2022 

 

Spółdzielnia Socjalna „MULTISERVICE” 

ul. Pułaskiego 12 

42-300 Myszków 

 

71 464,82 

 

4/5TP/2022 

 

Lider Konsorcjum: 

MARGO TECHNOLOGIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Opawska 34/2 

47-400 Racibórz 

Partner Konsorcjum: 

Agencja Ochrony Mienia „ALEX” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Opawska 34/2 

47-400 Racibórz 

 

 

79 275,84 

 

5/5TP/2022 

 

Domena Serwis Sp. z o.o. 

ul. Kustronia 39 

43-316 Bielsko-Biała 

Agencja Ochrony Legion Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 4 

34-120 Andrychów 

 

 

100 028,52 

 



 

 

Część zamówienia II - Ochrona fizyczna oraz monitorowanie sygnałów lokalnego sytemu 

alarmowego w budynku Delegatury Kuratorium Oświaty w Sosnowcu 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

 

1/5TP/2022 

 

Spółdzielnia Socjalna „MULTISERVICE” 

ul. Pułaskiego 12 

42-300 Myszków 

 

 

92 796,71 

 

2/5TP/2022 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo-Handlowe 

„NOWA” Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej 

ul. Teatralna 9/416 

41-200 Sosnowiec 

 

 

88 482,51 

 

3/5TP/2022 

 

INPULS Sp. z o.o. 

ul. Barlickiego 12 

41-103 Siemianowice Śląskie 

 

 

112 766,04 

 

4/5TP/2022 

 

Lider Konsorcjum: 

MARGO TECHNOLOGIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Opawska 34/2 

47-400 Racibórz 

Partner Konsorcjum: 

Agencja Ochrony Mienia „ALEX” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Opawska 34/2 

47-400 Racibórz 

 

 

 

105 187,88 

 

 


		2022-11-23T12:42:49+0000
	Dariusz Domański




